[image: image1.png]

                                                  Совет депутатов
 печенковского сельского   поселения

           РЕШЕНИЕ

от 25.03.2014      №9
О внесении изменений  и дополнений в решение
Совета депутатов Печенковского сельского поселения
от 25 .12.2013г. № 21 «О бюджете муниципального

образования Печенковское сельское поселение
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

(в редакции решения  от 25.03.2014 № 7)
    Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования
Печенковское сельское поселение Р.Н.Свисто «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 25.12.2013г. № 21 «О бюджете муниципального образования Печенковское сельское поселение на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решения  от  25.03.2014   № 7)
Совет депутатов Печенковского сельского поселения:
 РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 25.12.2013г. № 21 «О бюджете муниципального образования Печенковское сельское поселение на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решения   от 25.03.2014  № 7)

      следующие изменения:
     1.1. Пункт 1 Статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Печенковское сельское поселение на 2014 год  (далее по тексту «местный бюджет»):

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 1319,0 тыс. рублей,
в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1248,7 тыс. рублей, из которых  объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 1248,7 тыс. рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 1319,0 тыс. рублей».
     1.2. в Статье 13 цифру «278,5» заменить цифрой «333,5».
     1.3. Статью 14 дополнить строками следующего содержания:

      « 2014 год – 1319,0 тыс. руб.;

      - 2015 год – 1316,2 тыс. руб.;

      - 2016 год – 1365,2 тыс. руб.».
      1.4. в приложении 1

 в строках

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-1264,0

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-1264,0

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-1264,0

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств местного бюджета
	-1264,0

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	1264,0

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	1264,0

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	1264,0

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств местного бюджета
	1264,0

цифры «-1264,0», «1264,0» заменить соответственно цифрами «-1319,0», «1319,0»
      1.5.   в приложении 7
в строках

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1217,7

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1217,7

цифры «1217,7» заменить цифрами  «1272,7»
дополнить строками следующего содержания:
	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	55,0

	2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	55,0

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	55,0

        1.6. в приложении 9
в строках

	Общегосударственные вопросы
	01

	1143,5

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	725,4

	Обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов
	01
	04
	77 0 0000

	725,4

	Расходы на обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	77 2 0000

	725,4

	Итого расходов

	1264,0

цифры «1143,5», «725,4», «1264,0» заменить соответственно цифрами «1198,5», «780,4», «1319,0»
дополнить строками следующего содержания:
	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Велижский район»
	01
	04
	77 2 2777

	55,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	77 2 2777
	200
	55,0

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	77 2 2777
	240
	55,0

     1.7. в приложении  11
в строках

	Администрация Печенковского сельского поселения
	913

	1264,0

	Общегосударственные вопросы
	913
	01

	1143,5

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	913
	01
	04

	725,4

	 Обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов
	913
	01
	04
	77 0 0000

	725,4

	Расходы на обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	913
	01
	04
	77 2 0000

	725,4

цифры «1264,0», «1143,5», «725,4» заменить соответственно цифрами «1319,0», «1198,5»,«780,4»
дополнить строками следующего содержания:

	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Велижский район»
	913
	01
	04
	77 2 2777

	55,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	913
	01
	04
	77 2 2777
	200
	55,0

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для муниципальных нужд
	913
	01
	04
	77 2 2777
	240
	55,0

          1.8. в приложении 13

в строках

	Обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	77 0 0000

	725,4

	Расходы на обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	77 2 0000

	725,4

цифры «725,4» заменить соответственно цифрами «780,4»
дополнить строками следующего содержания:
	Администрация Печенковского сельского поселения
	77 2 2777
	913

	55,0

	Общегосударственные вопросы
	77 2 2777
	913
	01

	55,0

	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Велижский район»
	77 2 2777
	913
	01
	04

	55,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	77 2 2777
	913
	01
	04
	200
	55,0

	Иные закупки товаров, работ и  услуг для муниципальных нужд
	77 2 2777
	913
	01
	04
	240
	55,0

     2. Старшему менеджеру Администрации Печенковского сельского поселения Архиповой О.Д. внести изменения в бюджетную роспись на 2014 год согласно указанным разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов.
     3. Настоящее решение вступает в силу со  дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь».
Глава муниципального образования
Печенковское сельское поселение                                                                   Р.Н.Свисто